
  

                       

 

 

 

   

 
YHTEYSOPETTAJAN VALINTA KAUDELLE 2024-2025 

Yhteysopettaja ja varayhteysopettaja toimivat tärkeässä tehtävässä linkkinä 
yhdistyksen ja jäsenistön välillä. Varmistakaa, että koulullanne on sekä aktiivinen 
yhteysopettaja että  varayhteysopettaja. Varayhteysopettaja lähettää viestit, mikäli 
yhteysopettaja ei ole lähettänyt viestejä kolmen päivän sisällä.  

Mikäli jompi kumpi vaihtuu, muistakaa ilmoittaa asiasta pikaisesti  EKOAY:n 
viestintävastaavalle (viestinta@ekoay.fi) ja omassa koulussa oleville EKOAY:n 
jäsenille. Muistakaa ilmoittaa myös yhteysopettajan osoitteenmuutoksista 
EKOAY:lle, jotta viestit tulevat perille. Meidän yhteysopettajalistaa päivitetään 
manuaalisesti, joten tiedot eivät siirry suoraan OAJ:n rekisteristä.  

Yhteysopettaja- ja varayhteysopettaja on tärkeä valita jo keväällä, jotta 
viestien kulku ei katkea vaihdosten takia. Jos vaihdat koulua, ilmoita tietosi 
uuden koulun yhteysopettajalle, jotta saat viestit jatkossakin. Mikäli olet 
virkavapaalla, saat viestit sen koulun yhteysopettajalta, missä virkasi on. Virastolla 
työskentelevillä opettajilla on oma yhteysopettaja. Mikäli olet jäsen, mutta et 
työskentele väliaikaisesti missään koulussa, ota yhteys viestinta@ekoay.fi, niin 
lisäämme sinut erilliselle listalle.  

Lisätietoja yhteysopettajan tehtävistä: https://ekoay.fi/yhteysopettaja/  

Viestimme sähköpostilla yhteysopettajien kautta EKOAY:n, EKPY:n, YSI-jaoston ja 
OAJ PKS:n (Pääkaupunkiseudun) toiminnasta ja tapahtumista.  

EKOAY:n viestintää voit seurata myös EKOAY:n kotisivuilta (https://ekoay.fi/), 
Facebookista (EKOAY) ja Instagramista (EKOAY). Jos et saa mainoksia 
tapahtumista ja tiedotteita yhteysopettajan kautta, kannattaa tarkistaa, onko viestit 
menneet roskapostiin tai varmistaa, että olet oman koulusi yhteysopettajan listalla. 

Ystävällisin terveisin, 
Anu Kahri EKOAY:n viestintävastaava ja EKOAY:n hallitus 

 
 

Noudatamme tietosuojaa. Tietosuojamme on kuvattu: http://ekoay.fi/tietosuojaseloste/ 
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